

Cenová nabídka

Likopo s.r.o., Hybešova 256/16, 568 02 Svitavy

Dodavatel IČO 25280783
 DIČ CZ25280783
 Číslo účtu **272573873/0300**
 Variabilní symbol
 Konstantní symbol 0308
 Specifický symbol
 Částka **=76976.00 Kč**

Odběratel IČO 62033026
 DIČ CZ62033026
 Obj
 Číslo firmy 01397

Odběratel

Den splatnosti . . .
 Datum vystavení dokladu 09.08.2021
 Datum uskutečnění zdan.plnění . . .

Gymnázium, obchodní akademie
 a jazyková škola s
 právem statní jazykové
 zkoušky Svitavy
 568 02 Svitavy, Sokolovská 1

Způsob úhrady převodní příkaz

Firma LIKOPO s. r. o. je zapsána u Krajského obchodního soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 12614.

Položka	Cena za jednotku		Množství	Cena		DPH	Cena
	bez daně	š daní		bez daně	Sazba		
demontáž podlahové krytiny lepené	120.00	120.00	50.000 m2	6000.00	21%	0.00	6000.00
odvoz odpadu, likvidace LIKO	1500.00	1500.00	1.000	1500.00	21%	0.00	1500.00
vyčištění podkladu po demontáži	18.00	18.00	58.500 m2	1053.00	21%	0.00	1053.00
penetrace Uzin360 Plus, penetrování	95.00	95.00	58.500 m2	5557.50	21%	0.00	5557.50
stěrka Uzin NC105 25 kg (tl.4,5 mm)	650.00	650.00	17.000 ks	11050.00	21%	0.00	11050.00
stěrkování	105.00	105.00	58.500 m2	6142.50	21%	0.00	6142.50
odvzdušnění stěrky	15.00	15.00	58.500 m2	877.50	21%	0.00	877.50
doprava a manipulace s materiálem	400.00	400.00	1.000	400.00	21%	0.00	400.00
PVC heterogen zátěž šíře 200	365.00	365.00	59.200 m2	21608.00	21%	0.00	21608.00
montáž	185.00	185.00	58.500 m2	10822.50	21%	0.00	10822.50
lepidlo na PVC disperzní	185.00	185.00	22.000 kg	4070.00	21%	0.00	4070.00
sokl pvc jednobarevný, soklování vč.lepidla	75.00	75.00	31.000 bm	2325.00	21%	0.00	2325.00
svařování	95.00	95.00	27.000 bm	2565.00	21%	0.00	2565.00
svařovací šňůra originál	1200.00	1200.00	1.000 ks	1200.00	21%	0.00	1200.00
doprava a manipulace s materiálem	450.00	450.00	2.000	900.00	21%	0.00	900.00
demontáž prahu a vyspravení opravným tmelem	350.00	350.00	1.000	350.00	21%	0.00	350.00
přech.lišta elox.hliník 40 mm d.2,7m	455.00	455.00	1.000	455.00	21%	0.00	455.00
montáž lišty	100.00	100.00	1.000	100.00	21%	0.00	100.00
orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena s daní)				76976.00		0.00	76976.00

sazba	bez daně	DPH	š daní
základní	76976.00	0.00	76976.00

k úhradě **76976.00 Kč**

daň odvede zákazník

Plstěné, smyčkové a zátěžové koberce je nutno celoplošně lepit.

V případě nedodržení těchto podmínek nebude případná reklamace uznána.

Zboží zůstává až do uhrazení faktury majetkem firmy LIKOPO s. r. o.

V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Ujišťujeme, že výrobce /dovozce/ vydal na výše uvedené a stanovené zboží prohlášení o shodě ve smyslu zákona č.22/1997 Sb. a příslušných nařízení vlády.

Návod na údržbu podlahové krytiny je uveden v příloze faktury a je její nedílnou součástí.

LIKOPO s.r.o.
 Hybešova 256/16
 568 02 Svitavy
 IČO: 25280783 DIČ: CZ25280783